
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

ГОРОДА СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПРИКАЗ 

 

  « 31» мая  2023 г.                                                      № 210/ОД 

 
 

       Об открытии  оздоровительного лагеря с дневным пребыванием                                                

детей в июне  2023 г. 

 

На основании приказа  № 464  от 30.05.2023 г. «Об открытии оздоровительного лагеря с 

дневным пребыванием детей» Западного управления министерства образования и науки 

Самарской области  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Открыть оздоровительный лагерь с дневным пребыванием  детей в количестве 200 

человек с 01.06.2023г.  по 29.06.2023г. 

 

2. Назначить начальником лагеря – Симонову Т.П. 

3. Назначить заместителем начальника лагеря — Дмитриеву А.А. 

 

4. Назначить воспитателями  отрядов  педагогов –  

1 отряд-Рябову Н.В., Кузнецову А.В. 

2 отряд- Мусину А.И., Каратаева С.П. 

3 отряд- Манакову М.В., Шальнову И.А. 

4 отряд- Ахтямову И.И., Быкову О.А. 

5 отряд- Зайцеву С.В., Хабиеву Г.Н. 

6 отряд- Кириллову А.А., Козина А.С. 

7 отряд- Фомину В.Г., Айнединову Н.А. 

8 отряд — Макарову Л.В., Сафонову Е.В. 

5. Утвердить списочный состав учащихся, зачисленных в оздоровительный лагерь с 

дневным пребыванием детей ( Приложение №1). 

 

6. Ответственность за жизнь и здоровье детей на период их присутствия в лагере 

возложить на  начальника оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей 

Симонову Т.П., заместителя начальника оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей Дмитриеву А.А.  и воспитателей: Рябову Н.В., Кузнецову А.В. 

 Мусину А.И., Каратаева С.П., Манакову М.В., Шальнову И.А.,Ахтямову И.И.,                                 

Быкову О.А., Зайцеву С.В., Хабиеву Г.Н.,Кириллову А.А., Козина А.С.,Фомину В.Г., 

Айнединову Н.А.,  Макарову Л.В., Сафонову Е.В. 

 

7. Контроль за выполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ №3г. Сызрани                                                                Симонова Т.П. 

 

С приказом ознакомлены: 



 

Рябова Н.В. 31.05.2023  

Мусина А.И. 31.05.2023  

Шальнова И.А. 31.05.2023  

Мартыненко Е.М. 31.05.2023  

Хабиева Г.Н. 31.05.2023  

Макарова Л.В.  31.05.2023  

Сафонова Е.В. 31.05.2023  

Зайцева С.В. 31.05.2023  

Козин А.С. 31.05.2023  

Быкова О.А. 31.05.2023  

Фомина В.Г. 31.05.2023  

Дмитриева А.А. 31.05.2023  

Кириллова А.А. 31.05.2023  

Кузнецова А.В. 31.05.2023  

Айнединова Н.А. 31.05.2023  

Макарова Л.В. 31.05.2023  

 


		2023-06-20T20:23:01+0400
	‎00c88d8aea28a814bf
	Симонова Татьяна Петровна




